
L
platné ke dni: 14.5.2024, 22:59

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji všem za projevený zájem o mé zboží!

 Snažím se vše co nejlépe popsat, proto kde píšu,že zboží je nové nebo jen vyprané, tak opravdu je a naopak! Pokud máte
nějaké dotazy na přeměření nebo nafocení,ráda vyhovím. Na netu jsem dá se říct každý den, proto odpovídám SKORO
okamžitě.

 Poštovné si účtuji dle tarifů ČP dle váhy + balné.

 Platbu očekávám do týdne, po dohodě je možné se domluvit.

 Pokud máte jen dotaz na přeměření nebo něco jiného, odpovím Vám a očekávám, že mi odpovíte co nejdříve zpátky, zda
danou věc chcete nebo ne!!!

 Balíčky se snažím posílat ihned po připsání penízků,ale někdy to nevyjde, může se stát cokoliv! Dvě malá neposedná dítka
dají zabrat. Vždy ale napíši, kdy jsem odeslala balíček.

 Téměř vždy se snažím psát hodnocení,ale někdy při větším množství objednaných balíčků zapomenu, proto se klidně
připomeňte :-) Týká se to balíčků ,které si objednávám já. Co se týče balíčků pro Vás, budu i já ráda za hodnocení, případně
jen za zprávičku, zda balíček došel v pořádku a zda se Vám zboží líbí.

 Objednané zboží nepřijímám zpět, jen pokud bych náhodou přehlédla nějakou větší vadu, proto si vše důkladně rozmyslete a
popřípadě se zeptejte!

 Díky za Váš zájem a budu se těšit na Vaše objednávky
 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

